
ZARZĄDZENIE  Nr  67/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 uchwały nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 67/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 228 756,29 0,00 3 228 756,29 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 585 427,29 -2 423,00 2 583 004,29 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

10 000,00 -2 423,00 7 577,00 

  75095   Pozostała działalność 77 258,00 2 423,00 79 681,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 2 423,00 47 423,00 

801     Oświata i wychowanie 11 156 343,77 0,00 11 156 343,77 

  80101   Szkoły podstawowe 9 091 992,72 34 800,00 9 126 792,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 081 198,24 70 000,00 4 151 198,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 319,00 -24 000,00 766 319,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 163,00 -2 000,00 77 163,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 069,30 -5 000,00 61 069,30 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 -1 200,00 3 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -500,00 2 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 700,00 -500,00 1 200,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 387 050,00 -4 000,00 383 050,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 405,00 -4 000,00 247 405,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 595 463,50 -1 500,00 593 963,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 600,00 -1 500,00 414 100,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 650,00 -20 000,00 6 650,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

26 650,00 -20 000,00 6 650,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 244 905,55 -4 800,00 240 105,55 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 801,55 -4 000,00 173 801,55 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

427 079,00 -4 500,00 422 579,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 800,00 -1 500,00 296 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 873,00 -3 000,00 54 873,00 

Razem: 32 952 010,75 0,00 32 952 010,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


